

Årsredovisning

Flight of Imagination AB

556682-0444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Johan Hedberg
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom textil- och konfektionsbranschen med design, import och försäljning av kläder, produktion av konst och musik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 22-23 uppgick omsättningen till dryga 1,3 Milj SEK med ett tillhörande negativt resultat på -369 000 SEK efter finansiella kostnader.

Efter Covid19-pandemin, som hade stor negativ inverkan på bolaget, har ordentlig finansiering alljämt saknats för att driva bolaget fullt ut, samt för att iscensätta nya affärsmodeller som står redo att lanseras på marknaden. Resultatet påverkats också negativt av att lagervärdet skrivits ner utöver kostnad såld vara, ett resultat av osålda modeprodukter vars marknadsområde bolaget lämnat.

Under nuvarande år pågår en process för att inbringa nytt kapital till bolaget med syfte att återställa aktiekapital och slutligen genomföra en nysatsning på arbetskläder för serviceföretag. Styrelsen spår därför att resultatet kommer att förbättras under 23-24, följt av snabb tillväxt under 24-25.

Tillsvidare har bolagets styrelse ekonomiskt driftansvar över verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 259	988	868	1 866
Resultat efter finansiella poster	-369	6	88	-712
Soliditet %	-46	4	4	-19

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	55 792	964 748	-972 957	5 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			5 688	-5 688
- Årets resultat				-368 942
- Belopp vid årets utgång	55 792	964 748	-967 269	-368 942

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	53 271
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-368 942
- Belopp vid årets utgång	-315 671

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 118 000kr (118 000kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	964 748
Balanserat resultat	-967 269
<i>Årets resultat</i>	-368 942
<i>Summa</i>	-371 463

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-371 463
<i>Summa</i>	-371 463

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 258 993	987 937
Övriga rörelseintäkter	42 176	239 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 301 169	1 227 033
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 082 121	-478 845
Övriga externa kostnader	-501 172	-537 935
Personalkostnader	-68 685	-173 838
Summa rörelsekostnader	-1 651 978	-1 190 618
Rörelseresultat	-350 809	36 415
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 385	-30 727
Summa finansiella poster	-18 133	-30 727
Resultat efter finansiella poster	-368 942	5 688
Resultat före skatt	-368 942	5 688
Årets resultat	-368 942	5 688

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	351 549	742 820
<i>Summa varulager m.m.</i>	351 549	742 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 388	449 776
Övriga fordringar	8 595	1 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	180 162	34 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	195 145	485 149
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	139 601	9 923
<i>Summa kassa och bank</i>	139 601	9 923
Summa omsättningstillgångar	686 295	1 237 892
SUMMA TILLGÅNGAR	686 295	1 237 892

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 792	55 792
<i>Summa bundet eget kapital</i>	55 792	55 792
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	964 748	964 748
Balanserat resultat	-967 269	-972 957
Årets resultat	-368 942	5 688
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-371 463	-2 521
Summa eget kapital	-315 671	53 271
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 245	81 672
Övriga skulder	180 000	180 000
Summa långfristiga skulder	315 245	261 672
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 246	138 671
Leverantörsskulder	10 018	149 939
Övriga skulder	496 457	607 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	26 500
Summa kortfristiga skulder	686 721	922 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	686 295	1 237 892

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	2 870 000	2 870 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 870 000	2 870 000
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Johan Hedberg

Lars Johan Hedberg

2023-11-30